Página 1 de 1

PROCESSO DE ADMISSÃO DE PESSOAL N° 06/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 06/2021

RESULTADO FINAL

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Vale do Itajaí – CISAMVI, por intermédio da

Comissão Especial designada pela Resolução n° 690/2021, de 14/12/2021, torna público o

resultado final do Processo Seletivo Simplificado 06/2021, nos termos do subitem 8.1 do Edital

do certame.

Classificação Candidato Inscrição CPF
Pontuação

Final

1°
Ariadne Machado

Raschcowetzki
202106009 ***.***.259-00 61,50

2° Luísa Andrea Torres Salgado 202106005 ***.***.940-20 23,50

3° Lucas Pecker de Azambuja 202106006 ***.***.220-89 21,50

4° Michela Carolina Neves Bernz 202106002 ***.***.739-87 20,50

5° Letícia Dalri Meireles 202106010 ***.***.869-37 12,00

6° Mariana dos Santos Lunardi 202106003 ***.***.939-60 12,00

7° Priscilla Quinoli Becker 202106004 ***.***.659-05 6,00

8° Anderson Sbardelatti 202106011 ***.***.079-08 5,00

9° Bruna Fernanda Dias 202106012 ***.***.839-26 3,50

10° Amanda Machado Seubert 202106008 ***.***.409-10 3,50

DESCLASSIFICADO Cristina Papp Moretti 202106001 ***.***.499-60

DESCLASSIFICADO Cristian Leite de Almeida 202106007 ***.***.587-10

Blumenau – SC, 24 de fevereiro de 2021.

(Assinado digitalmente)

DANIELLA MARTINS TAROUCO

Presidente – Comissão Especial

Resolução nº 690/2021

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 D

an
ie

lla
 M

ar
tin

s
T

ar
ou

co
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
am

vi
-e

2.
ci

ga
.s

c.
go

v.
br

/#
/d

oc
um

en
to

/7
95

cb
9b

3-
46

7b
-4

e9
e-

93
85

-7
c5

75
63

2f
28

1.

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 D

an
ie

lla
 M

ar
tin

s
T

ar
ou

co
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
am

vi
-e

2.
ci

ga
.s

c.
go

v.
br

/#
/d

oc
um

en
to

/7
95

cb
9b

3-
46

7b
-4

e9
e-

93
85

-7
c5

75
63

2f
28

1.

Daniella Martins
Tarouco
066.186.539-83
Data: 24/02/2022
08:52:35 -03:00

Assinado eletronicamente por:
* Daniella Martins Tarouco (6618653983)
   em 24/02/2022 08:52:35 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://cisamvi-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/795cb9b3-467b-4e9e-9385-7c575632f281